
 
 

UCHWAŁA NR LX/379/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10,  art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
35 311 457,61 zł 

a) dochody bieżące –              22 897 760,54 zł 

b) dochody majątkowe –        12 413 697,07 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości      
39 322 462,41 zł 

a) wydatki bieżące –                22 720 980,68 zł 

b) wydatki majątkowe –          16 601 481,73 zł 

§ 5. . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4542



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4542



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/379/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 071 515,31 242 035,00 2 313 550,31 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 890 961,50 242 035,00 1 132 996,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 400,00 242 035,00 266 435,00 

758   Różne rozliczenia 10 565 899,21 100 000,00 10 665 899,21 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 725 688,70 100 000,00 1 825 688,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 725 688,70 100 000,00 1 825 688,70 
801   Oświata i wychowanie 536 924,47 10 300,00 547 224,47 

 80101  Szkoły podstawowe 13 638,00 300,00 13 938,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 300,00 2 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 206 000,00 10 000,00 216 000,00 
  0830 Wpływy z usług 123 000,00 10 000,00 133 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 191 634,00 2 400,00 1 194 034,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 337 462,00 2 400,00 339 862,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 100,00 2 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 911,00 300,00 1 211,00 

Razem: 34 956 722,61 354 735,00 35 311 457,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4542



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/379/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 936 721,81 4 500,00 3 941 221,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 997 019,00 4 500,00 1 001 519,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 949 794,00 2 000,00 951 794,00 

 40002  Dostarczanie wody 49 386,00 2 000,00 51 386,00 
  4260 Zakup energii 29 773,00 2 000,00 31 773,00 

801   Oświata i wychowanie 7 348 076,31 320 235,00 7 668 311,31 
 80101  Szkoły podstawowe 4 875 473,05 239 118,00 5 114 591,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 146,00 20 034,00 459 180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 682,11 59 181,00 654 863,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 530,00 300,00 36 830,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 805 797,00 159 603,00 2 965 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 076,20 4 117,00 277 193,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 322,78 2 437,00 33 759,78 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 158 524,30 1 680,00 160 204,30 
 80104  Przedszkola  771 550,45 67 000,00 838 550,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 274,94 7 000,00 94 274,94 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 298,70 30 000,00 353 298,70 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 476 455,00 10 000,00 486 455,00 
  4220 Zakup środków żywności 178 000,00 10 000,00 188 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 784 363,10 26 800,00 1 811 163,10 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 272 135,00 26 800,00 298 935,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 308,00 16 000,00 204 308,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 122,00 10 800,00 28 922,00 

926   Kultura fizyczna 37 200,00 1 200,00 38 400,00 
 92695  Pozostała działalność 2 200,00 1 200,00 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4542



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00 1 200,00 
Razem: 38 967 727,41 354 735,00 39 322 462,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4542


	UCHWAŁA NR LX/379/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-11-29T11:23:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




